Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2019 № 1480
г.Чудово

Об утверждении Регламента
проведения ведомственного
контроля в сфере закупок
для обеспечения муниципа-
льных нужд Чудовского
муниципального района,
г.Чудово

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Пра-
вительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 года № 89 «Об утвержде-
нии Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обес-
печения федеральных нужд», постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального района от 13 мая 2014 года № 829 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения му-
ниципальных нужд Чудовского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  Регламент проведения  ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Чудовского
муниципального района, г.Чудово.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-5
№ 1505-п

consultantplus://offline/ref=7E9D13DD856657812341CF53350F06ABDC6053CC5E3DF092935BDF3659E4AD6EBC72733A75F28A06D3B15FB286778C8EFDF4EC39635CA0E5Y3SBJ
consultantplus://offline/ref=7E9D13DD856657812341CF53350F06ABDE6756CE5938F092935BDF3659E4AD6EAE722B3674F19003D7A409E3C3Y2SBJ